关于 2021 年省级职业教育教学成果奖拟推荐名单的

公示

根据《关于开展 2021 年甘肃省职业教育教学成果奖评选表彰工

作的通知》（【甘人社通[2021]301 号】）文件要求，经学校组织专家

评审，现将 2021 年省级职业教育教学成果奖拟推荐名单予以公示，

公示时间为 5 个工作日（2021 年 9月 13 日至 17 日）。

公示期内，对评审结果有异议者，请通过部门并以书面方式向教

务处反映，并提供必要的证据材料（个人反应的需签署真实姓名），

部门负责人签字盖章。不符合上述要求的异议，不予受理。

联系电话：2792753

附件 1：甘肃工业职业技术学院 2021 年省级职业教育教学成果

奖拟推荐名单

附件 2：成果推荐书、成果主要完成人的基本情况和主要贡献等

材料（详见：甘肃工业职业技术学院官网首页“质量工程”专栏，网

址：http://zlgc.gipc.edu.cn）

教务处

2021 年 9 月 13 日

附件 1：